
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
15:00

A  TG z.r.E. S… R

I II III IV V VI Punkte

18 14 4 1 5 11

25

╳
16

3
17

6
19

9
22

11
25

15 Auszeit

9:4
22:12

Ende
15:17

B  TV Hörde S

I II III IV V VI Punkte

14 8 25 21 19 20

13

1
9

2
11

4
12

5
13

6 7
Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
15:20

B  TV Hörde R

I II III IV V VI Punkte

20 14 8 25 21 19

12

╳
7

1
9

2
10

3
11

4
12

6
Auszeit

Ende
15:40

A  TG z.r.E. S… S

I II III IV V VI Punkte

1 14 6 7 5 11

2515

21:12

3
11

4
12

5
16

7
19

8
25

10 Auszeit

14:10
19:11

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S

A

T

Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Oberliga 7 wU20
Frauen

A  TG z.r.E. Schwelm vs. TV Hörde B

Spiel 7 27.09.2025 15:00 Uhr

Märkisches Gymnasium
58332 Schwelm

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

A  TG z.r.E. S… 11/14

1 Gerke, Elain X

2 Kurtulmus, Ece X
4 Kresta, Julia X
5 Weyland, Pia X
6 Maenz, Salome X

7 Kindel, Frida X
11 Andrada, Emily X
12 Schlegel, Carlotta Ma…
14 ★ Buchmann, Sop… X
15 Weiss, Karolin X

18 Cornelius, Letizia X

A  Libero

2 Kurtulmus, Ece X

A  Offizielle

T Carow , Kai E

C

B  TV Hörde 6/14

8 Yildirim, Tuanna X

14 terSchmitten, Nala X
19 ★ Kautz, Lilian X
20 Winter, Franziska X
21 Dobberstein, Jule X

25 Bilic, Nejla X

B  Libero

B  Offizielle

T Externbrink, Marlon E
CT Lefarth, Miria E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
A  TG z.r.E. S… TV Hörde B

A W G P Satz Dauer P G W A
2 0 1 25 1 17 13 0 0 0
2 1 1 25 2 20 12 0 0 0

3

4 1 2 50 37 25 0 0 0
Start: 15:00 Ende: 15:40 Dauer: 0:40

Sieger: TG z.r.E. Schwelm

Schiedsgericht Linienrichter
1 Trautmann, Hannah 1

2 Backhaus, Anni 2

Schr. Speier , Frida
Assist. Speier, Frida

Dokument erstellt: 27.09.2025 15:46 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.4.1
https://www.sams-score.de


