

Oberliga 7 wU20

Frauen

(A) TG z.r.E. Schwelm vs. TV Hörde (B)

Spiel 7

27.09.2025 15:00 Uhr

Märkisches Gymnasium 58332 Schwelm



			S		art :00	(A) TG :	z.r.E. S		R		de :17		Вти	Hörde	•	S	
		ıfschlagfolge	Δ	I	II	III	ΙV	٧	VI	Punkte	I	II	III	ΙV	٧	VI	Punkte	ıl
gun	Sta	rtaufstellung	12	18	14	4	1	5	11		14	8	25	21	19	20		ıľ
ellu		Spielernr.	<u> </u>							125 l							13	ı
Aufstell	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z															П
																		П
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7.	1	X 16	3 17	6 19	9 22	11 25	15	Auszeit	1 9	2 11	4 12	5 (3)	6	7	Auszeit	ıl
		4. 8.								9:4 22:12								ı

S		art :20	(В ти	Hörde	•	R	En 15	de :40	(A) TG 2	z.r.E. S.		s
Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
T	20	14	8	25	21	19		1	14	6	7	5	11	
<u> </u>							12			15				25
Z										21:12				
2	Χ̈́	1 9	2 10	3 11	4 12)	6	Auszeit		4 12	5 16	7 19	* 25	10	Auszeit
									-					14:10 19:11

		ıfschlagfolge	Δ	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte
fstellung	Star Auswechsel- spieler	Spielernr.	_																					
Αn	spieler	Spielstand 1. 5.	7							Auszeit							Auszeit							Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.	3							Auszeit							Auszeit							Auszeit

						A	TG z.r.E. S 11/	/14			
						1	Gerke, Elain	Χ	(B)	TV Hörde	6/14
						2	Kurtulmus, Ece	Χ	Ļ	\(\frac{1}{2}\) \(\frac{1}{2}\) \(\frac{1}{2}\)	Lv
						4	Kresta, Julia	Χ	8	Yildirim, Tuanna	Х
						5	Weyland, Pia	Χ	14	©terSchmitten, Nala	Х
						6	Maenz, Salome	Χ	19	★ Kautz, Lilian	Χ
						7	Kindel, Frida	Х	20	_	Χ
						11	Andrada, Emily	Х	21	Dobberstein, Jule	Х
						12	Schlegel, Carlotta Ma		25	Bilic, Nejla	Χ
						14	©★ Buchmann, Sop	Χ			
						15	Weiss, Karolin	Χ	B	Libero	
)	nisse					18	Cornelius, Letizia	Χ			
	TV	Hörd	le (B)		lack	Libero		R	Offizielle	
١	Dauer	Р	G	W	Α	2	Kurtulmus, Ece	Χ		• • • • • • • • • • • • • • • • • • • •	
	17	13	0	0	0	(A)	Offizielle		Т	Externbrink, Marlon	E
	20	12	0	0	0	Τ	Carow , Kai	Ε	СТ	Lefarth, Miria	Е

Sanktionen

V B H D A/B Satz Spielstand

]	Bemerkungen

	Schiedsgericht		Linienrichter
1 Ti	rautmann, Hannah	1	
2 B	ackhaus, Anni	2	

Assist. Speier, Frida

Ergebnisse

4 1 2 50 37 25 0 0 0 0 Start: 15:00 Ende: 15:40 Dauer: 0:40 Sieger: TG z.r.E. Schwelm 2:0

A W G P Satz Dauer P

(A) TG z.r.E. S...

2 0 1 **25** 1 2 1 1 **25** 2